¹⁾ Ueber den Namen mit rother Tinte pp. II. pp. VII. pp. II.

JGITVR BEATE MEMORJE EBERNARDVS comes²⁾. institutor et fundator huius loci. et uxor eius ITA filiusque ipse. BVRCHARDVS comes. donauerunt et omnino in proprietatem tradiderunt. DNO et SALVATORJ nro IHV XPO OMJBVSq. scilicet eius locum qui dicitur Scaffhufan. cum omnibus que in eo hereditario iure possederunt vel p. legitimum concubium acquirere potuerunt.

QVEDAM autem pars eiusdem loci concubita est ab Adelbto comite de Heigirloch³⁾. cum pdio qd dicitur Hardirin⁴⁾. qd concubitum est de monasterio sci Blasii cum pdio que dedit Reginboto de Nunwilari⁵⁾. et aliis quam PLVRJMJS.

DE HAC JGJTVR Villa LEGJtime constituta sunt tributa. annuatim pfoluenda. DE Areis que. C. et XII. numerantur. XI. talenta. De Moneta. VIII. tal.

De panificis .X. et VIII. tal. De theloneo .XIII. De VIII. tabernis ceruicie. X. et VIII. De duabus tabernis uinariis. XIII. tal. De Scamis qd uulgariter dicitur pankfeillinch. .VI. De nauibus quinque. Summa autem huius numeri computatur. Octoginta. et III. talenta.

JN super uero adiacet uinea. fati bona. ad quam pertinent X. et VII. tresiusuurnales⁶⁾. Item alia uinea. Sunt etiam duo molendina non mediocriter utilia. et alia quam plurima. que nimis longum est dinumerare. per singula.

JTEM Eberhardus com. tradidit curiam que dr. Widloch⁷⁾ pars autem illius concubita est cum pdio Walthufan⁸⁾. qd dedit Adelbertus de Strazza⁹⁾. Ad huius trafalicam¹⁰⁾ computantur. XVI mansi.

2) Eberhard III. von Nellenburg, der Selige oder Heilige.

3) Hohenzollerische Forschungen S. 88.

4) Herdern gibt es mehrere in der Schweiz und im Grossh. Baden.

5) Neuwylen im Thurgau?

6) Idem Scôpozzi.

7) Widloch, Widlau, Widlen ein Hof ob Schaffhausen.

8) Gibt es mehrere in Schwaben.

9) Strass in der Kirchgemeinde Gachnang, Kant. Thurgau.

10) Im Sellanch. Herrlichkeit. Rüeger.

JTEM Eberharduf com. tradidit curtim que dr. Hallaugia⁴¹⁾ cum omni iure qd ad hanc pertinebat. Ad hoc etiam ibidem comparatum est pdium. a supra dicto Adalbto com. cum. CXX. libriS.

Ad huius trafalicam⁴²⁾ pertinent. VII. manfi.

Infuper autem ibi computantur. XIII. manfi. et. XXX.III. tresiufiurnales⁴⁵⁾. et L.V. manfi filue. et molendinum.

Manfionariuf⁴⁴⁾ dabit p. fingulof annof. XXX. III. sextariof. pbetiffime ceruifie⁴⁵⁾. II. porcof faginatof. II. ouef. III. modiof fpelte⁴⁶⁾. pannum lineum XII. cubitor. longitudinif. et. III. latitudinif. fi linum dabitur. fin autem VI. cubitor. Jtem pannum laneum. VIII. cubitor. fi lana dabitur. V. gallinaf. XXX. oua. Ter in anno debet pfentare caballum fuum ad. XIII. dief A feftiuitate .S. Martini. ufq. ad medietatem. MAR⁴⁷⁾. debet pafcere⁴⁸⁾ bouem uniuſ anni aut. duas ouef. Sex denariof dabit qui dicuntur wormphenninge⁴⁹⁾. et unum onuf feni. qd uocatur caſtburdi. A tempore arature in omi II FeRia²⁰⁾ debet Jurnalem²¹⁾ arare. aut. III. dief feruire. Semel in anno faciet Winſcari²²⁾ in briſgowi. In menſe .MAJO. debet II. Ebdomadibuſ cum. II. bubuſ operari ubicunq. iubetur.

JTEM Eberharduf COM. Tradidit ſco Saluatori omnibuſq. ſcif eiuf uillam que dr. GNuthwilare²³⁾. cum qua aliae uillae que dicuntur Wolfenhufen²⁴⁾ et Remmingefheim²⁵⁾ a quodam Wolmaro comite. s. concambite. Hec autem predia. III. ecclaf continent Computantur etiam ad Sexaginta manfoſ Agror. prator. filuarum. et molendinum unum et mancipia multa tributaria²⁶⁾.

⁴¹⁾ Im Kleggau, Kant. Schaffhausen.

⁴²⁾ Id. Seillont. ⁴³⁾ Id. Scöpozzi. ⁴⁴⁾ Id. höbare. ⁴⁵⁾ Pier.

⁴⁶⁾ Id. II. maltera chernen.

⁴⁷⁾ Mezen. Rüeſer. ⁴⁸⁾ Ziehen. ⁴⁹⁾ ?

²⁰⁾ An einem jeden guten Tag. Rüeſer. ²¹⁾ Jvch.

²²⁾ Wynſchar, Rüeſer. Weinfahrt, in Wein fahren.

²³⁾ Guntwilern. Rüeſer. Gunterswyl? ²⁴⁾ u.

²⁵⁾ Remixheim im Würtemb. Verkauft 1528 an die Uniuerſität Tübingen. Uniuerſit. Archiv.

²⁶⁾ Und viel eigen zinsbare Lüt. Rüeſer.

JTEM Eberharduf com. tradidit In uilla que dr. Nivenhusan²⁷⁾. XV. manf. Reginboto et frater eiuf Marchwarth. II. Adelbertuf unum. Wolkhart. I. Ernest. I. Omnes pariter. xx. computantur.

JTEM Fberharduf com. tradidit cellam²⁸⁾ que dr. GRauenhusan²⁹⁾. et omnia que ad eam ptinere uidentuR.

JTEM Eberharduf com. tradidit in uilla que dr. Guntrammingen³⁰⁾. V. manf.

JTEM Eberharduf com. tradidit locum qui dr. Fulach³¹⁾. JTEM Ap. Ouiltingen³²⁾. III. tabernaf. quarum unaquaq. debet talentum dare. et. I aream. III. folidof. foluit et molendinum et infuper ibid. agror. et filuarvm. I. manfuf et dimidiuf. Jt. ap Hapinmuli³³⁾. III. manf. et tresiufturnalem I. et molendinum.

JTEM PJE MEMORJE BYRCHARDVS com. et. mater eiuf fce recordationif ITA. donauerunt et omnino in ppietatem tradiderunt .S. Saluatori et Omnibus fcif eiuf villam que dr. Bôfingen³⁴⁾ Et omnia que ad eam pertinebant. Ad cuiuf trafalicam computantur .X. manfi. et insuper. XIII. et XXX.VIII. tresiufturnales. et. II. Molendina. Ad ecclam autem Chirirberch³⁵⁾ ptinent. III. manfi. In uiculo autem qui dr Gennarifbrunnen³⁶⁾. .V. manfi et. III. tresiufturnales numerantur. Apud Valchinberk³⁷⁾ .II. manfi. Jtem due filue. que dicuntur Rinharth³⁸⁾. et Pezzirnloch³⁹⁾. ad. LX. manf. computantur.

JTEM Burcharduf com. et uxor eiuf HAdewich. tradiderunt. f. Saluatori. et omnibus fcif. eiuf. curtim que dr Hemmental⁴⁰⁾ cum filua que uocatur Rando⁴¹⁾ cum omni iure et utilitate que

27) Ob dem Rheinfall. 28) Kluss. Rüeger.

29) Bezirksamt Bondorf. 30) Guntmadingen, Kant. Schaffhausen.

31) Abgegangenes Dorf nahe bei Schaffhausen.

32) Aulfingen auf der Baar. 33) Bezirksamt Pfullendorf.

34) Bei Schaffh. Bezirksamt Radolfzell.

35) Die Pfarrkirche ob Büsingen.

36) Hof bei Büsingen, Gennersbrunnen, Kant. Schaffhausen.

37) Unbekannt. 38) Bei Schaffhausen.

39) Was aber dieses für eine Gelegenheit gewesen ist unbewusst. Rüeger. 40) K Schaffh. Urk. 41) Randen, Gebirg im Kant. Schaffhausen und Hegau.

ullo modo inde provenire poterunt. Illic ergo computantur. VIII. mansi. et XI. trefiufiurnales.

De filua autem constitutum est annuatim reddendum. XX. malt auene turegienfis. mesure. et. CCLXXX. galline et Mille oua.

JTEM. Burcharduf com. tradidit ap. Horwan⁴²⁾ mansum. I. et trefiufiurnalem .I. et dimidiam partem. Abitenhufen⁴³⁾. alteram autem partem tradidit Bernarduf et mater eius. Jtem Burcharduf tradidit in locis que dicuntur Bercheim⁴⁴⁾ et Richenbach⁴⁵⁾. III. mansos.

Jtem Eberharduf com. et filius eius Burcharduf com. tradiderunt. S. Saluatori et omnibus sanctis eius. vineam unam in villa que dr Malancif⁴⁶⁾. Ille uinitor debet .I. plaustrum dare cum omni iure usque ad lacum Bodimse. et legato⁴⁷⁾ domini nostri ouem. I. VI. denarios ualentem et. VI. Quartaria⁴⁸⁾. VIII. et XXX. panes et XXX oua. tres gallinas⁴⁹⁾. et tantum butiri ac salis ut cetera coqui possint. caseum .I. duos denarios ualentem et dimidium modium auene. onusque feni et omne instrumentum quod ad cupam .I. pertinet. et ouem .I. que dr Petrefrischink⁵⁰⁾ Illi autem dabuntur. VIII. modii hordei vel Siliginis.

JTEM Burcharduf com. dedit .II. uineas et dimidiam in uilla que dr Flaefsea⁵¹⁾ hi uinitores debent omnia persolvere que et supra dictus.

JTEM Burcharduf com. tradidit curtum que dr lupinif⁵²⁾. Ad hanc ergo pertinent. III. mansi et dimidius. et III. uinee cum omni

⁴²⁾ Horben gibt es mehrere in Schwaben. Kolb, Lexikon.

⁴³⁾ Ithenhusen, Rüeger. C. D. A. CXX. inter Riedlingen et Gamedingen. ⁴⁴⁾ u.

⁴⁵⁾ Es gab mehrere Orte dieses Namens.

⁴⁶⁾ In Bünden, die bündnerischen Vergabungen wurden nach diesem Codex abgedruckt in dem Archiv für die Geschichte der Republik Graubünden. Herausgegeben von Th. v. Mohr. Ersten Bandes, drittes Heft. Chur 1850. S. 139–141.

⁴⁷⁾ Id. Windinbotin. ⁴⁸⁾ Id. Vierteil.

⁴⁹⁾ höner. ⁵⁰⁾ Sommerschaf, Rüeger. ⁵¹⁾ Fläsch in Bünden.

⁵²⁾ Maienfeld in Bünden. Noch gibt es zu Maienfeld ein Herrenfeld, pratum dominicum, v. Mohr.

iure. De manfo autem dabuntur annuatim .XV. metrete⁵³). qd uulgariter dr Zouber. excepto. I. sextario. Si autem uinum non nascitur. .I. talentum in pco. Sagmariuf⁵⁴). I. herbariuf alter. fenariuf. Si fagmariuf edonatur dabitur foliduf in pco. Ouis .I. ad expedicionem⁵⁵) .VI. denariof ualentem. Jterum alia ouif que petrefrifchink nuncupatur. plauftrum .I. cum omni iure ufq. ad lacum bodimfe. et omne inftrumentum qd ptinet ad cupam .I.

Legato dni nri. ouif. I. VI denariof ualenf. VI. Quartaria uini. XXX. panef. XXX. oua. tres galline⁵⁶). cafeuf. I. II. denariof penfanf. tantum butiri ac falif. ut cetera coqui poffint. Dimidiuf modiu auene. et onuf feni. In dnico agro debet manfionariuf⁵⁷) arare. occare. metere. et inferre. Jtem in prato dnico fecare et inducere. De alpibuf cafeof portare. ad dnicum cellarium. In maRTIO. et in Fefiuuit. .S. Johif bapt. et. f. Martini. ad dnicum placitum uenire. ibiq. legato dni nri quartar. vini. VI. panef. cafeum. I. dimidium modium auene onufq. feni dare. qd et ille uinitor de Malancef obferuare debet ac perfoluere. Insuper Manfionariuf predictuf debet dno nro decimas dare omnium que poffidet. et oblationem⁵⁸) fuam ut conftitutum eft in natiuitate dni. Nec non .V. plauftra onufta ftercorif. in dnicam uineam ducere. Vinitor autem per omnia ea lege qua et ille de malancef constringitur.

Adhuc huc ibi tres funt vinee que ccambite funt cum pdio qd dedit Piligrinuf de houffinchilichun⁵⁹). pro pdio Heremanni de hoinftetin⁶⁰). qd fitum eft in loco qui dicitur Burrin⁶¹). De his ergo uineif dabuntur eadem que et de fupradictif. Uinitoribus autem debentur. XXX. et .VIII. modii filiginif aut hordei. Cuftof uero filue debet pannum dare .XII. cubitorum Longitudinif et duorum latitudinif. hircinampellem .VI. denariof ualentem in pco. et

⁵³) metreta ist der Zuber, im Unterengadin heist metra heute noch ein ovales hölzernes Geschirr mit einer breiten Handhebe. Eb.

⁵⁴) Ein Sagmar Oemet, der andere Heu. Rüeger.

⁵⁵) Zu der Rystung. Rüeger. ⁵⁶) Höner. ⁵⁷) Id. Hubare.

⁵⁸) Opfer, Rüeger.

⁵⁹) Hosskirch, ein gräflich königseck. Dorf im Württembergischen.

⁶⁰) Im Hegau. ⁶¹) Buren. Eb.

ter in anno ad placitum. uenire ut manf. et legato dni nri eadem dare que et ille. Ille ergo qui dicitur Senni debet Pafchalem ouem dare. et oblationem que ad hanc pertinet. atq. hircinam pellem .VI. denariof ual. in pcio. plastrumq .I. cum omni iure. ufq. ad Bodimfe. et in tempore uindemie. et placitor. eadem que et manf.

Si habet plures quam .V. uaccas. dabit VIII. talenta butiri. et de unaquaq. XX cafeof. Cafeuf autem debet .II. denariof habere in pcio. Jterum de unaquaue uacca cigaram⁶²⁾. unum. II. denariof ual. Cellerariuf ergo debet de Grege dare .L. cafeof. ita ut cafeuf .II. denariof ualeat in pcio. Adhoc etiam dominum nrm aut legatum eius fufcipere. et fufficienter eis uictualia pbere. De nauibus autem debetur nobis quarta pars. De molendino uero qd nrm est dimidium .VI. modii hordei. et pannus. XII. cubitor. longitudinis. Habemus etiam ibidem uinariam tabernam cum omni iure. Et super hec omnia mancipia quam plurima tributaria. Vir debet denariof. XXX. mulier autem. XV.

JTEM Eberhardus COM. tradidit. f. Saluatori et omnibus scis eius. pdium quod fitum est in Pago Brisgowi qd Talehusen dicitur. Item Chovno com. de Wovluilingin tradidit pdium qd dicitur Chernes. et quedam nobilis femina nomine Hicela⁶³⁾ qd Tannus nuncupatur. cum quibus concambita sunt Tovgin et Ebinoti. et. I. area apud Cruppach. ad quam pertinet illa Gemeinmerchi. que in monte fita est.

Item Berhtoldus et frater eius Adilbero tradiderunt partem predii qd dicitur Hufan⁶⁴⁾. cetera autem ibidem concambita et comparata sunt. Item Wipertus et Frater eius Crafft tradiderunt predium qd Amiltram nuncupatur. Item Dietricus de hachberg⁶⁵⁾

⁶²⁾ sirtem. Ziger. Rüeger.

⁶³⁾ Anno. 1052 ungefähr um die Stiftung des Klosters Aller Heiligen, vergabet eine edle Frau genannt Hize demselben ein Gut Tannen, daher ohne Zweifel Tannenacker (zunächst bei Schaffhausen). Ward hernach um Togen? und den Ebenet (bei Schaffhausen) vertauschet.

⁶⁴⁾ In Husen am Ballenberg, Bezirksamt Engen, hatte Aller Heiligen Gefälle. ⁶⁵⁾ cf. C. D. A. DCCCXLV. not. nn.

tradidit predium apud Eberingen⁶⁶⁾. maior autem pars concambita est cum Bucheim quod dedit Nantwich filius Wolmari. Item Dietricus dedit predium apud Horichwilare. Aliud autem quedam nobilis femina nomine Johanna. Nec non et illud apud Wendilingen⁶⁷⁾.

Hec omnia computantur ad L. mansos. uidelicet agrorum. pratorum. filuarum. et in super. XL. duo manuerch vitium.

Item Herimannus et frater eius Hartmundus Wolfgangus et fratres eius Sigefridus Eberhardus. Cunradus. et Othgoz⁶⁸⁾. donauerunt et omnino in proprietatem tradiderunt. S. Saluatori et omnibus scis. eius in locis. que dicuntur. Hoinstetin Rorigenwisi. Ruti. Agrorum. pratorum. filuarum. Ad. L.V. mansos.

Item Gerhardus et frater eius Ernestus et Gerhardus patruus eorum tradiderunt. S. Saluatori et omnibus scis eius. Predia que dicuntur Nescilwane⁶⁹⁾ et Eschiloch Insuper uero quedam ibi sunt concambita cum pdio VRNOWA⁷⁰⁾ quod dedit supradicta Johanna⁷¹⁾. Pars etiam aliqua ibi comparata est. Hec simul omnia ad. XX. VI. mansos. computantur.

Item Adelbero. et mater eius Willibirk GOZpertus et filii eius tradiderunt. S. Saluat. et omnibus scis eius talem predium quale ipsi uisi sunt habere. apud uillam que dicitur Biberaha⁷²⁾ cum omni iure. Cetera autem concambita sunt ab Ovdalrico de

⁶⁶⁾ Im Breisgau.

⁶⁷⁾ Ebend.

⁶⁸⁾ Wolfgang und seine vier Brüder gehören dem edeln Geschlechte von Hohnstetten (Hohenstetten) an, Bezirksamt Engen. Othgoz vergabte allein Güter in Hohenstetin Ao. 1100. s. Dumge Regesta und dann wieder mit seinen Brüdern Siegfried, Eberhard und Conrad Güter zu Hohenstetin, Ruti, das wie Rorgenwies im Hegau liegt sammt andern Gütern im Aargau und Breisgau. Ao. 1101 s. Dumge.

⁶⁹⁾ Nesselwangen zwischen Ueberlingen und Stockach. Urk. D.

⁷⁰⁾ Urnau.

⁷¹⁾ Urk. E.

⁷²⁾ Biberen unterm Rheyet, Kant. Schaffh. Urk. F. Diese Urkunde ist nach einer der vielen Kopien von Rüegers Beschreibung nicht ganz richtig abgedruckt. C. D. A. DCCCXXV.

Manburrone⁷³⁾ cum Sepinank⁷⁴⁾ et Richilingen⁷⁵⁾. et Heinricho de Babindorf. cum prediis que dedit Wolfgang de Hirflath. uidelicet Kapella et Meginboldifwilare⁷⁶⁾. et a Pilgrimo cum predio Raffi⁷⁷⁾ quod dedit Bertha de Loningen⁷⁸⁾. Hec omnia computantur ad. X. manfos. Apud uillam autem Hammingehouen⁷⁹⁾ habemus. I. mansum.

JTEM Voko. et Filii eius Richolf et Wolmar. atque Cognatus eorum Eberhardus⁸⁰⁾ tradiderunt. f. Saluat. et omnibus. f. eius apud uillam que dicitur. Guindinchoven. VI. mansos. Jtem Mahthilt inclusa tradit mansum unum apud niuenhufen.

JTEM. Gebhardus episcopus. et Heinrichus de Ebenwilare. tradiderunt. f. Saluatori et omnibusque eius in uilla que dicitur Movwinheim⁸¹⁾. VIII. mansos. Jtem Heinrichus et alii tradiderunt apud Berslingen⁸²⁾. V. mansos. et Apud Morinhufen⁸³⁾ dimidium.

JTEM. Wolframus et Frater eius Werinherus. Et Ernestus tradiderunt. f. Saluat. et omnibus. f. eius in uilla que dicitur Waterdingen⁸⁴⁾. III. mansos. Winhardus. I. apud Scephanheim. Reginholdus dimidium apud Gottmatingen⁸⁵⁾.

JTEM Burchardus de Engin. tradidit. f. Salv. et omnibus. f. eius Apud uillam que dicitur Tengin⁸⁶⁾. Molendinum. et fof-

⁷³⁾ Mammern am Untersee, Kant. Thurgau.

⁷⁴⁾ Sewen unter dem Schloss Steinegg, Kant. Thurgau.

⁷⁵⁾ Dorf zwischen Diessenhofen und Stein, Kant. Thurgau.

⁷⁶⁾ Meginweilen bei Heiligenberg.

⁷⁷⁾ Rafz, Kant. Zürich.

⁷⁸⁾ Löningen, Kant. Schaffhausen.

⁷⁹⁾ Hemmenhofen am Untersee?

⁸⁰⁾ Ueber Eberhardus steht mit rother Tinte maximam partem ded. und unten Eberh. de Banchilshoven, (im Bezirkamt Radolfzell).

⁸¹⁾ Dorf Bezirkamt Engen.

⁸²⁾ Berslingen abgegangenes Dorf im Kant. Schaffhausen.

⁸³⁾ Merishausen, Kant. Schaffhausen.

⁸⁴⁾ Dorf Bezirkamt Blumenfeld.

⁸⁵⁾ Gottmadingen im Hegau.

⁸⁶⁾ Städtchen Bezirkamt Blumenfeld.

fammolarium lap. et dimidium mansum. Apud Bußlingen⁸⁷⁾ autem⁸⁸⁾ Ecclesie et mansum. I. et apud Wichfi⁸⁹⁾. dimidium mansum.

Item Adelbero de Singen⁹⁰⁾ tradidit ibidem dimidium mansum.

Item Marcwardus tradidit. f. Saluat et omnibus scis eius. In locis que dicuntur Spechingen. et Aldingen⁹¹⁾. VII. mansos et molendinum.

ITEM Berhtoldus de Sunemutingen⁹²⁾ tradidit. f. Saluat. et omnibus. f. eius tale predium quale uisus est habere. In locis que dicuntur Affiltranc⁹³⁾ et Wigoltingen⁹⁴⁾. Ap. Affoltranc trafalicam. et uineam. molendinum et tabernam. mansum. I. et. XIII. tresuifurnales. et. III. partem ecclesie. Apud Wigoltingen⁹⁵⁾ autem. V. mansos.

Item Roypertus et Filii fratris eius Erlewinus et Eberhardus. tradiderunt. f. Saluat. et omnibus. f. eius tale predium quale habere uisi sunt in uilla que Mazzingen⁹⁶⁾ nuncupatur. trafalicam molendinum. tabernam. et. XVI. tresuifurnales. Item Adilboldus. Toyto⁹⁷⁾. et Roypertus tradiderunt Adud Pazmundingen⁹⁸⁾. III. mansos.

Item Toyto dedit apud Dorfin⁹⁹⁾. et felati¹⁰⁰⁾.

87) Dorf Ebendaselbst.

88) Hier ist eine Lücke. Es scheint der Schreiber sei ungewiss gewesen. Büßlingen sammt der Kirche wurde 1108 von Arnold von Goldbach und seiner Gattin Judintha vergabet.

89) Im Bezirksamt Blumenfeld.

90) Im Hegau. 91) Dörfer im Württemberg.

92) Nach Neugart C. D. A. P. I. p. 405. Sûlmadingen in cep. Biberæ. Könnte wohl Sumatingen auf der Alb sein. v. Lassberg.

93) bis 96) Dörfer im Kant. Thurgau. Urk. G.

97) De uilla que Wagenhusa dicitur. Urk. 1083, nach welcher Tuto, das Aller Heiligen angehörende predium in loco qui Sclovse dicitur (Schluchsee auf dem Schwarzwald), für sein predium in Wagenhusa erhält. In dieser Urkunde vergabte Tuto, quicquid in locis infra nominatis Dorf Bazmudinga (Basadingen) Slate (Schlatt) et hohensteti habere uisus est. Arch. A. H.

98) Basadingen, Kant. Thurgau.

99) Dorf. Kant. Zürich. 100) Schlatt bei Diessenhofen.

JTEM. Heinricus de Wiltisperc¹⁰¹⁾. VI. mansi. et Vxor eius Gepa tradiderunt. f. Saluat. et omnibus. f. eius tale predium quale habere uisi sunt in loco qui dicitur Wiltisperc¹⁰²⁾. uineam scilicet. et cetera. Pars etiam concambita est cum predio quod Weningen¹⁰³⁾ nuncupatur. que simul ad. VI. mansi computantur.

Item. Albericus et uxor eius Amita tradiderunt duos mansi apud Berga¹⁰⁴⁾. Egilolfus et uxor eius tradiderunt tresiusiurnalem. I. apud Volchinouen¹⁰⁵⁾. Habemus etiam tresiusiurnalem. I. apud Trullinouen¹⁰⁶⁾.

Item. HJCELA De Witenhufen tradidit f. Saluat et omnibus f. eius in loco qui dicitur Griefingen¹⁰⁷⁾. V. mansi. agrorum pratorum filiarum. Item Oudalricus de Waffenstein. et Notter. ac Gepa de Wiltisperc. tradiderunt in altero GRifingen. Dimidiam ecclesiam et. V. mansi.

JTEM. Quedam nobilis femina nomine Judinta tradidit. f. Saluat. et omnibus. f. eius in locis que dicuntur Obrensteti¹⁰⁸⁾. et Mazoltrespovch¹⁰⁹⁾. Quintam partem ecclesie. et XII. mansi. Item Adelbertus tradidit in uiculo Werinswilare¹¹⁰⁾. V. mansi.

Item Eberhardus et frater eius Covradus tradiderunt in loco qui dicitur Bolstari¹¹¹⁾. III. mansi. Item Gozzolt apud Strichun¹¹²⁾. III. mansi. Item Bernoldus tradidit apud Nanthiltwilare. III. mansi.